2008级工程硕士研究生入学报到须知

2008级工程硕士研究生同学：你好！

祝贺你录取为我校攻读工程硕士专业学位研究生。现将入学报到有关事项通知如下：

一、关于委托培养工程硕士专业学位研究生合同书

1、工程硕士研究生必须由委托培养单位或工程硕士生本人与我校签订《河海大学关于委托培养工程硕士专业学位研究生合同书》。

2、合同书原件一式二份须于2009年3月15日之前寄（送）河海大学你所属的学院。地点：南京市西康路一号，邮编：210024，河海大学XX学院。

（合同书中加盖单位红色公章不复印为原件。攻读学位如属自费，合同书中的甲方即为工程硕士本人，亲笔签名不复印为原件。）

二、报到时间及地点（由异地教学点确定后另行通知）

1、报到时间：

2、报到地点：

3、上课时间：                   （报到时见课程表。）

三、报到请携带以下材料

1、2008年工程硕士研究生录取通知书；

2、本人身份证件原件及复印件（一份）；

3、本科毕业证书、学士学位证书原件及复印件（一份）；

4、1寸免冠证件照片2张。

四、报到缴纳费用

1、培养费。培养费可以支付现金、银行支票或通过银行信汇（请务必提前办理，报到时须出具信汇凭证）。

培养费标准：项目管理36000元；物流工程32000元；工业工程28000元；电子与通信工程、软件工程、计算机技术24000元－28000元；其余领域22000元－28000元。凡培养费有浮动额度的由学院与异地教学点商定。

所学外语为非英语者另需交纳小语种开课费用500元。

2、书本费，报到时预交400元，课程结束由各学院结算多退少补。

本通知未尽事宜请随时关注河海大学研究生院网站最新动态栏目。
                                           河海大学研究生院

                                             二○○九年元月
研究生院网址：gs.hhu.edu.cn

联系电话：025－83787395     电子信箱：hhupgb@hhu.edu.cn